

بنام خدا

شیوه نامه دریافت شهریه دانشجویان MD/MPH

- بند ۱:** نحوه محاسبه و دریافت شهریه دانشجویان این دوره بر اساس مصوبات مورخ ۹۷/۸/۱۲ هیات محترم امنای دانشگاه و مصوبات بعدی هیات رئیسه دانشگاه برای دانشجویان رشته ها و مقاطع مختلف تحصیلی، شهریه ثابت و متغیر و پایان نامه در مقطع کارشناسی ارشد خواهد بود که این شهریه تحت عنوان **شهریه مبنا** در این شیوه نامه مورد استناد است. ضمناً دانشجویان دانشگاه علوم پزشکی شیراز که تحصیل خود در این دوره را در زمان دانشجویی در دوره پزشکی عمومی آغاز نموده اند و تحصیل خود در رشته پزشکی عمومی را به اتمام می رسانند مشمول ۹۰ درصد تخفیف شهریه مبنا تا پایان تحصیلات در این دوره می شوند. اعضای هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی شیراز که تحصیل خود در این دوره را آغاز می نمایند مادامی که در استخدام دانشگاه (قراردادی، تعهدات، پیمانی یا رسمی) هستند مشمول ۳۰ درصد تخفیف شهریه مبنا می شوند.
- بند ۲:** در صورت تمایل دانشجویی که در زمان دانشجویی تحصیل خود را در این دوره آغاز نموده است به دریافت گواهی پایان تحصیلات قبل از اتمام تعهدات تحصیل رایگان دوره پزشکی عمومی یا باز خرید این تعهدات، دانش آموخته موظف است به تناسب زمان باقی مانده از تعهدات باز خرید شده، شهریه دوره MPH را که از پرداخت آن معاف گردیده است نیز بپردازد.
- بند ۳:** دانشجویان دوره MD-MPH در حال تحصیل در دوره پزشکی عمومی در نیمسال اول تحصیل در این دوره، در صورتی که معدل شان در مقطع دکترای عمومی از ابتدای تحصیل تا آخرین نیمسال قبل از ورود به دوره مذکور از ۱۷ بالاتر باشد مشمول تخفیف معادل ۵۰ درصد در شهریه محاسبه شده مطابق بند ۱ این شیوه نامه می گردند.
- بند ۴:** دانشجویان دوره MD-MPH در طول تحصیل بعد از نیمسال اول مادامی که معدل کل بالاتر از ۱۷ داشته باشند در صورتی که معدل هر نیم سال دانشجویان در دوره MD-MPH بالاتر از ۱۷ باشد کماکان مشمول ۵۰ درصد تخفیف در شهریه محاسبه شده مطابق بند این شیوه نامه در نیمسال بعد می گردند. در صورتی که معدل هر نیمسال دانشجویان در دوره MD-MPH بالاتر از ۱۸ باشد مشمول ۷۵ درصد تخفیف در شهریه محاسبه شده مطابق بند این شیوه نامه در نیمسال بعد می گردند.
- بند ۵:** دانشجویان دوره MD-MPH که عضو دفتر استعداد های درخشان باشند مادامی که در عضویت دفتر باشند مشمول ۵۰ درصد تخفیف در شهریه محاسبه شده مطابق بند این شیوه نامه در هر نیمسال می گردند.
- تبصره:** تخفیف موضوع این بند با تخفیف موضوع بند ۳ و ۴ ها جمع پذیر نیست و دانشجوی می تواند از یکی از این تخفیف ها استفاده نماید.

بند ۶: شهریه دوره برای دانشجویان غیر ایرانی که متقاضی شرکت در این دوره باشند بر مبنای تعرفه های مصوب معاونت بین الملل دانشگاه علوم پزشکی شیراز خواهد بود.

بند ۷: در صورت انصراف از تحصیل در دوره MD-MPH دانشجو مشمول مصوبات هیات امنای در مورد انصراف خواهد گردید

بند ۸: تخفیفات موضوع این شیوه نامه در طول سنوات مجاز تحصیل در این دوره قابل اعمال است و در صورت دریافت ارفاق سنوات از کمیسیون موارد خاص دانشگاه، دانشجویان این دوره در مدت استفاده از ارفاق کمیسیون موارد خاص مشمول پرداخت شهریه مطابق مصوبات هیات امنای خواهند بود.

بند ۹: این شیوه نامه برای دانشجویان ورودی ۱۴۰۱ به بعد قابل اجرا می باشد. در مورد دانشجویان شاغل به تحصیل فعلی ورودی های ۱۴۰۰ و قبل از آن تصمیم گیری بر عهده معاونت آموزشی دانشگاه خواهد بود.